

CN MOTORS PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-41 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@cnmotorspl.com

Tel: 6509 5545 Fax: 6509 5567

UEN: 202026492W GST Reg No: 202026492W

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 30/08/2021

Estimated repair cost for vehicle no: SKT5212L MECEDES BENZ E200 CGI

CHASSIS: WDD2120482A391115 (2010)

09/09/2021

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	FRONT BUMPER Distorted.	\$1,695.00	\$1,695.00 ✓ 1559
2	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT Best	\$608.00	\$608.00 ✓
3	2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT SIDE BRACKET Best	\$121.00	\$242.00 ✓
4	2	FRONT BUMPER BRACKET Damaged	\$45.00	\$90.00 ✓
5	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER Dmgd	\$65.00	\$130.00 ✓
6	1	FRONT BUMPER CENTER SPONGE } cracked	\$118.00	\$118.00 ✓
7	2	FRONT BUMPER SIDE SPONGE } cracked	\$59.00	\$118.00 ✓
8	1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE cracked	\$132.00	\$132.00 ✓
9	1	FRONT BUMPER TOW COVER Dmgd	\$45.00	\$45.00 ✓
10	1	FRONT BUMPER NUMBER PLATE GARNISH Deltd	\$85.00	\$85.00 ✓
11	2	FRONT BUMPER FOG LAMP LH smashed	\$224.00	\$448.00 224
12	2	FRONT BUMPER FOG LAMP OUTER GARNISH LH Deltd	\$76.00	\$152.00 76
13	2	FRONT BUMPER FOG LAMP OUTER GARNISH CHROME LH Deltd	\$66.00	\$132.00 66
14	1	FRONT BUMPER FOG LAMP WIRE HARNESS Not Nec	\$265.00	\$265.00 X
15	2	FRONT BUMPER LOWER CHROME Dmgd	\$56.00	\$112.00 ✓
16	4	FRONT BUMPER SENSOR 3 pieces dmgd	\$248.00	\$992.00 744
17	4	FRONT BUMPER SENSOR BRACKET New	\$46.00	\$184.00 80
18	1	FRONT BUMPER SENSOR WIRE HARNESS Deltd	\$648.00	\$648.00 325
19	1	FRONT BUMPER SENSOR ECU Not Nec	\$954.00	\$954.00 X
20	1	FRONT BUMPER CENTER BRACKET Distorted	\$68.00	\$68.00 ✓
21	1	FRONT BUMPER UNDER COVER torn	\$285.00	\$285.00 ✓
22	1	FRONT SUPPORT PANEL TOP } Distorted	\$585.00	\$585.00 ✓
23	2	FRONT SIDE SUPPORT PANEL	\$237.00	\$474.00 ✓
24	1	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER Distorted	\$216.00	\$216.00 ✓
25	2	FRONT SUPPORT PANEL BRACKET Distorted	\$65.00	\$130.00 ✓
26	1	FRONT AIR BAG SENSOR Activated	\$240.00	\$240.00 ✓
27	1	BONNET Distorted	\$2,502.00	\$2,502.00 2421
28	1	BONNET LOGO New	\$103.00	\$103.00 ✓
29	1	BONNET LOCK TOP Jammed	\$60.00	\$60.00 ✓
30	2	BONNET LOCK SIDE BOTTOM Jammed	\$115.00	\$230.00 ✓
31	1	BONNET LOCK CENTER LEVEL Dmgd	\$48.00	\$48.00 ✓

32	1	BONNET LOCK CATCH <i>Bent</i>	\$43.00	\$43.00 ✓
33	1	BONNET INSULATOR <i>New</i>	\$165.00	\$165.00 X
34	2	BONNET LOCK SPRING <i>Damaged</i>	\$32.00	\$64.00 ✓
35	2	BONNET HINGE <i>Bent</i>	\$145.00	\$290.00 ✓
36	2	BONNET HINGE ACTUATOR <i>New</i>	\$412.00	\$824.00 X
37	2	BONNET ABSORBER <i>Damaged</i>	\$138.00	\$276.00 ✓
38	2	BONNET STOPPED <i>new</i>	\$20.00	\$40.00 ✓
39	2	FRONT HEADLAMP <i>LH Smashed, RH cracked.</i>	\$1,281.00	\$2,562.00 ✓
40	1	FRONT HEADLAMP WIRE HARNESS <i>3 new</i>	\$836.00	\$836.00 X
41	2	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET <i>3 new</i>	\$154.00	\$308.00 X
42	1	FRONT GRILLE <i>cracked.</i>	\$1,235.00	\$1,235.00 ✓ 1183
43	1	FRONT GRILLE BRACKET <i>cracked</i>	\$78.00	\$156.00 ✓
44	2	AIR HORN <i>LH cracked</i>	\$122.00	\$244.00 122
45	1	FRONT INTER COOLER <i>cracked</i>	\$1,450.00	\$1,450.00 ✓
46	1	FRONT INTER COOLER HOSE LH <i>ut</i>	\$128.00	\$128.00 ✓
47	2	FRONT INTER COOLER OUTER GARNISH <i>new</i>	\$69.00	\$138.00 X
48	1	FRONT INTER COOLER HOSE RH <i>ut</i>	\$109.00	\$109.00 ✓
49	1	RADIATOR <i>Warpped</i>	\$1,435.00	\$1,435.00 ✓
50	1	RADIATOR FAN MOTOR ASSY <i>cracked</i>	\$1,025.00	\$1,025.00 ✓
51	1	RADIATOR TOP HOSE <i>3 ut</i>	\$78.00	\$78.00 ✓
52	1	RADIATOR BOTTOM HOSE <i>3 ut</i>	\$91.00	\$91.00 ✓
53	1	AIR CON CONDENSER <i>Warpped</i>	\$1,287.00	\$1,287.00 ✓
54	1	AIR CON CONDENSER PIPNG INLET <i>3 Bent</i>	\$314.00	\$314.00 ✓
55	1	AIR CON CONDENSER PIPING OUTLET <i>3 Bent</i>	\$351.00	\$351.00 ✓
56	1	WIPER TANK <i>Distorted</i>	\$128.00	\$128.00 ✓
57	1	WIPER TANK MOTOR <i>Damaged</i>	\$168.00	\$168.00 ✓
58	2	FRONT FENDER <i>Distorted</i>	\$1,082.00	\$2,164.00 ✓
59	2	FRONT FENDER INNER SHIELD <i>torn</i>	\$185.00	\$370.00 ✓
60	2	FRONT FENDER CHROME MOULDING <i>new</i>	\$56.00	\$112.00 ✓
61	2	FRONT FENDER INNER PANEL <i>Repair</i>	\$598.00	\$1,196.00 X
62	2	FRONT FENDER EMBLEM <i>new</i>	\$58.00	\$116.00 ✓
63	2	FRONT WHEEL HOUSE PANEL <i>Repairs</i>	\$1,241.00	\$2,482.00 X
64	1	FRONT DOOR LH <i>Repair</i>	\$1,998.00	\$1,998.00 X
65	1	FRONT DOOR WEATHER STRIPE LH <i>3</i>	\$237.00	\$237.00 X
66	1	FRONT DOOR HINGE LH <i>3 new</i>	\$124.00	\$248.00 X
67	1	FRONT DOOR CHECKER LH <i>3 new</i>	\$98.00	\$98.00 X
68	1	LH FRONT WIND MIRROR <i>3 new</i>	\$1,056.00	\$1,056.00 X
69	1	LH FRONT WIND MIRROR COVER <i>3 new</i>	\$394.00	\$394.00 X
70	1	AUTO TRANSMISSION PIPING INLET <i>3 new</i>	\$249.00	\$249.00 X
71	1	AUTO TRANSMISSION PIPING OUTLET <i>3 new</i>	\$254.00	\$254.00 X
72	1	ABS PUMP <i>new</i>	\$2,395.00	\$2,395.00 X
73	1	ABS PIPNG <i>new</i>	\$458.00	\$458.00 X
74	1	AIR DUCT <i>new</i>	\$254.00	\$254.00 X

75	1	RADIATOR TOP HOSE	<i>Repeated</i>	\$69.00	\$69.00	<i>X</i>
76	1	RADIATOR BOTTOM HOSE	<i>Repeated</i>	\$78.00	\$78.00	<i>X</i>
77	1	POWER STEERING PUMP	<i>3 new</i>	\$1,510.00	\$1,510.00	<i>X</i>
78	1	POWER STEERING PUMP PIPING	<i>3 new</i>	\$289.00	\$289.00	<i>X</i>
79	1	ENGINE COMPARTMENT PANEL TOP RUBBER	<i>new</i>	\$345.00	\$345.00	<i>X</i>
80	1	ENGINE COMPARTMENT HEAT SHIELD	<i>3 new</i>	\$141.00	\$141.00	<i>X</i>
81	1	ENGINE COMPARTMENT INSULATOR	<i>3 new</i>	\$195.00	\$195.00	<i>X</i>
82	2	ENGINE MOUNTING	<i>Damaged</i>	\$289.00	\$578.00	<i>✓</i>
83	2	FRONT SHOCK ABSORBER	<i>2 LH Bent</i>	\$455.00	\$910.00	<i>455</i>
84	2	FRONT LOWER ARM	<i>2 LH Bent</i>	\$472.00	\$944.00	<i>472</i>
85	2	FRONT KNUCKLER ARM	<i>LH Dmgd</i>	\$1,205.00	\$2,410.00	<i>1205</i>
86	2	FRONT KNUCKLER ARM BEARING	<i>LH Dmgd</i>	\$298.00	\$596.00	<i>298</i>
87	1	STEERING RACK & PINION	<i>Bent</i>	\$4,955.00	\$4,955.00	<i>✓</i>
88	2	FRONT CONTROL ARM	<i>LH Bent</i>	\$294.00	\$588.00	<i>294</i>
89	1	FRONT STABILISER BAR	<i>Bent</i>	\$397.00	\$397.00	<i>✓</i>
90	2	FRONT STABILISER LINK	<i>LH Bent</i>	\$155.00	\$310.00	<i>155</i>
91	2	FRONT ABS SENSOR	<i>LH Dmgd</i>	\$389.00	\$778.00	<i>389</i>
92	2	FRONT BRAKE CALIPER	<i>3 new</i>	\$1,110.00	\$2,220.00	<i>X</i>
93	2	FRONT BRAKE ROTOR DISC	<i>3 new</i>	\$279.00	\$558.00	<i>X</i>
94	1	FRONT CROSSMEMBER	<i>Bent</i>	\$1,245.00	\$1,245.00	<i>✓</i>
95	1	FAN BELT	<i>cut</i>	\$65.00	\$65.00	<i>✓</i>
96	4	FRONT RIM	<i>3 Rim cut</i>	\$850.00	\$3,400.00	<i>1800</i>
97	1	FRONT WIPER GARNISH	<i>3 new</i>	\$352.00	\$352.00	<i>X</i>
98	2	ROOF MOULDING	<i>3 new</i>	\$125.00	\$250.00	<i>X</i>
99	1	FRONT WINDSCREEN GLASS	<i>cracked</i>	\$1,341.00	\$1,341.00	<i>✓</i>
100	1	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	<i>new</i>	\$278.00	\$278.00	<i>✓</i>
101	1	AIR BAG LH	<i>2 Activated</i>	\$1,132.00	\$1,132.00	<i>✓</i>
102	1	STEERING AIR BAG	<i>2 Activated</i>	\$1,435.00	\$1,435.00	<i>✓</i>
103	1	AIR BAG ECU	<i>2 Activated</i>	\$521.00	\$521.00	<i>✓</i>
104	1	FRONT DASHBOARD	<i>Torn</i>	\$2,650.00	\$2,650.00	<i>✓</i>
105	2	FRONT SAFETY BELT WITH BUCKLER	<i>Activated</i>	\$740.00	\$1,480.00	<i>✓</i>
106	2	REAR SAFETY BELT WITH BUCKLER	<i>Not new</i>	\$1,348.00	\$2,696.00	<i>X</i>
107	1	REAR BUMPER	<i>Deformed</i>	\$1,348.00	\$1,348.00	<i>✓</i>
108	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER	<i>RH Dmgd</i>	\$68.00	\$136.00	<i>68</i>
109	2	REAR BUMPER CHROME MOULDING	<i>new</i>	\$245.00	\$490.00	<i>✓</i>
110	1	REAR FENDER RH	<i>Distorted</i>	\$2,014.00	\$2,014.00	<i>✓</i>
111	1	REAR FENDER INNER SHIELD	<i>new</i>	\$172.00	\$172.00	<i>X</i>
112	1	REAR FUEL FLAP	<i>Dented</i>	\$148.00	\$148.00	<i>✓</i>
113	1	REAR FUEL FLAP SWITCH	<i>Not new</i>	\$89.00	\$89.00	<i>X</i>
114	1	REAR FUEL FLAP INNER GARNISH	<i>Cracked</i>	\$94.00	\$94.00	<i>✓</i>
115	1	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING	<i>new</i>	\$198.00	\$198.00	<i>✓</i>
116	1	REAR TAILLAMP RH	<i>new</i>	\$598.00	\$598.00	<i>X</i>
117	1	REAR TAILLAMP LOWER BRACKET RH	<i>new</i>	\$80.00	\$80.00	<i>X</i>

118	1	ENGINE UNDER COVER <i>HE new</i>	\$342.00	\$342.00 <i>x</i>
119	1	RH REAR DOOR <i>Repis</i>	\$2,065.00	\$2,065.00 <i>x</i>
120	1	RH REAR DOOR WEATHER STRIPE <i>3 x 2</i>	\$248.00	\$248.00 <i>x</i>
121	1	RH REAR DOOR CHROME MOULDING <i>3 x 2</i>	\$165.00	\$165.00 <i>x</i>
122	1	FRONT GRILLE <i>Repeinted</i>	\$676.00	\$676.00 <i>x</i>
123	1	RH REAR SHOCK ABSORBER <i>3 x 2</i>	\$603.00	\$603.00 <i>x</i>
124	1	RH REAR UPPER ARM <i>3 x 2</i>	\$195.00	\$195.00 <i>x</i>
125	1	RH REAR LOWER ARM <i>3 x 2</i>	\$245.00	\$245.00 <i>x</i>
126	1	RH REAR KNUCKLER ARM	\$1,802.00	\$1,802.00 <i>x</i>
127	1	RH REAR KNUCKLER ARM BEARING <i>HE new</i>	\$293.00	\$293.00 <i>x</i>
128	1	REAR BUMPER <i>3 x 2</i>	\$1,660.00	\$1,660.00 <i>x</i>
129	1	REAR BUMPER SIDE RETAINER RH <i>3 x 2</i>	\$44.00	\$44.00 <i>x</i>

130 1 Air Con Compressor *Cracked*
 131 1 Intake Manifold *cracked*

1185 ✓
 585 ✓

TOTAL : \$88,338.00
 LESS 10 % \$8,833.80
 SUB-TOTAL : \$79,504.20

48471

A3623.90 S.N: 1800

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	4	LH FRONT TYRE <i>Front n/s Punctured, Front o/s cut</i>	\$420.00	\$1,680.00 400.
2	1	ERP BRACKET <i>New</i>	\$30.00	\$30.00 ✓
3	1	FRONT BUMPER CLIPS <i>New</i>	\$80.00	\$80.00 50
4	1	FRONT GRILLE CLIPS <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 20
5	1	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>New</i>	\$160.00	\$160.00 60
6	1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>New</i>	\$160.00	\$160.00 60.
7	1	BOTH FRONT CHASSIS FRAME SEALANT <i>new</i>	\$150.00	\$150.00 100.
8	1	LH FRONT FENDER INNER PANEL SEALANT <i>3 x 2</i>	\$150.00	\$150.00 <i>x</i>
9	1	LH FRONT WHEEL HOUSE PANEL SEALANT <i>3 x 2</i>	\$150.00	\$150.00 <i>x</i>
10	1	AIR CON GAS <i>3 x 2</i>	\$120.00	\$120.00 50
11	1	BRAKE FLUIDE <i>3 x 2</i>	\$80.00	\$80.00 40
12	1	POWER STEERING OIL <i>3 x 2</i>	\$80.00	\$80.00 40
13	4	RADIATOR TOP / BOTTOM HOSE CLIPS <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 20.
14	6	POWER STEERING HOSE CLIPS <i>3 x 2</i>	\$40.00	\$40.00 <i>x</i>
15	4	INTER COOLER PIPNG CLIPS <i>3 x 2</i>	\$40.00	\$40.00 <i>x</i>
16	2	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 ✓
17	1	FRONT BUMPER UNDER COVER CLIPS <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 30
18	1	FRONT ENGINE UNDER COVER CLIPS <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 <i>x</i>
19	1	FRONT NUMBER PLATE WITH CASING <i>3 x 2</i>	\$60.00	\$60.00 ✓
20	1	BONNET INSULATOR CLIPS <i>new</i>	\$40.00	\$40.00 30.

1050

TOTAL: \$3,320.00

TOTAL PARTS : \$82,824.20

Labour charges

1	LABOUR FOR PANEL BEATING	2500	\$6,000.00
2	LABOUR FOR SPRAYPAINTING	2000	\$3,500.00
3	LABOUR FOR REMOVE & RENEW FRONT EXHUAUST PIPING ,TO REPAIR STRAIGHTEN FRONT EXHUAUST PIPE	X	\$400.00
4	LABOUR FOR REMOVE & REFIX FRONT ENGINE & GEAR BOX	580	\$1,000.00
5	LABOUR FOR REMOVE & RENEW FRONT & REAR UNDER CARRIAGE	650	\$1,200.00
6	TO CONDUCT ALL WHEEL ALIGNMENT	80	\$300.00
7	LABOUR FOR REMOVE & RENEW FRONT DASHBOARD AIR BAG/ STEERING AIR BAG / AIR BAG ECU	550	\$800.00
8	LABOUR FOR REMOVE & REFNEW ALL SAFETY BELT & BUCKLER	150	\$600.00
9	LABOUR FOR REMOVE/RENEW & REFIX UPHOLSTERY /FRONT & REAR CARPET / GARNISH / TRIM BOARD	80	\$800.00
10	TO DIAGNOR / RESET / TROUBLE SHOOT ALL WARNING LIGHT	200	\$800.00
11	TOW FEE	120	\$250.00
12	LABOUR FOR REMOVE & RENEW AIR CON COMPRESSOR , TO VACCUM & TOP UP AIR CON GAS	160	\$300.00
13	LABOUR FOR REMOVE & RENEW FRONT DASHBOARD	X	\$500.00
14	LABOUR FOR REMOVE & RENEW ABS PUMP/ PIPING/ TO TOP UP BRAKE FLUIDE / BLEEDE ALL BRAKE SYSTEM	150	\$400.00
15	LABOUR FOR REMOVE & RENEW ALL ENGINE MOUNTING / ENGINE MANIFOLD / THROTTLE BODY	200	\$400.00
16	LABOUR FOR REMOVE & RENEW POWER STEERING PUMP / STEERING RACK & PINION TO TOP UP STEERING OIL	150	\$400.00
17	LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN BOTH FRONT CHASSIS FRAME	600	\$1,200.00
18	LABOUR FOR REMOVE & VACCUM / REFILL / REFIX REAR FUEL TANK	80	\$300.00
19	LABOUR FOR REMOVE & RENEW FRONT/REAR WINDSCREEN GLASS	240	\$500.00
20	WIRING CHECK / TO REMOVE & RENEW FRONT WIRE FUSE BOX	150	\$300.00
21	TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS	250	\$600.00

Subtotal :- \$20,550.00

Total:- \$103,374.20

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

39.5K

total: 55363.90

L/S: 39.5K
(Nett Value)
28 Days